
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/21 

 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR  

z dnia 4 stycznia 2021 r.  

w sprawie realizacji zadań obronnych i obrony cywilnej w 2021 roku 

 Na podstawie art. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z póź. zm.) , w 

związku z §2 Zarządzenia Nr 193/2020 Wojewody Podlaskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w 

sprawie wykonywania zadań obronnych w 2020 roku oraz §4 pkt 4 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 

Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 

96, poz. 850) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się wytyczne w sprawie wykonywania zadań obronnych w gminie Nowy Dwór 

w 2021 roku stanowiące załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan realizacji zadań obronnych w gminie Nowy Dwór w 2021 roku 

stanowiące załącznik nr 2 do Zarządzenia.  

§ 3. Ustala się zadania do wykonania w dziedzinie obrony cywilnej w gminie Nowy Dwór 

w 2021 r. stanowiące załącznik nr 3 do Zarządzenia.  

§ 4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Nowy Dwór oraz kierowników 

jednostek organizacyjnych do realizacji zadań ustalonych w wytycznych oraz planie 

określonymi w §1 - §3 wg kompetencji. 

§ 5.  Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

Nowy Dwór.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 

Andrzej Humienny 

 


